

二、分项报价表

项目名称: 文成县基层应急管理体系和能力建设提升工程-2024 年县应急领域防灾减灾储备物资及执法装备采购
项目编号: ZJQC2024014

序号	项目内容	品牌及规格型号	数量及单位	单价(元)	合价(元)
1	雨篷	亚图、YT-s9	100 个	500	50000
2	防潮垫	尚舒、SH-8632	2000 个	60	120000
3	铜锣	利景、LJ-32	100 个	55	5500
4	军工铁镐	应晖、1710-MX-绿 85 长	200 把	65	13000
5	军工铁铲	应晖、6411	300 把	45	13500
6	货架	应晖、 200CM*200CM*60CM	300 个	460	138000
7	毛巾被	鑫梦耀、 1500mmX2000mm	5000 条	62	310000
8	救生圈	东煊、DX5556-I	100 个	60	6000
9	塑料托盘	赛普、1212 平板九 脚	30 个	150	4500
10	凉席	香草山、藤席 150x195cm	3000 个	42	126000

11	救生衣	立正、 ZFJS-II-150-LC	100 个	1350	135000
12	头盔	秉旭、BX-SYTK-02	100 顶	220	22000
合 计 价		小写：943500 元 （大写）：人民币 玖拾肆万叁仟伍佰元整。			

说明：1、不提供此表将视为没有实质性响应招标文件，产品名称按招标文件所列名称进行描述。供应商应提供所投产品具体型号。

2、此表的投标总报价应与附件一“开标一览表”投标总报价相一致。

3、如果免费请在该备注栏内注明“免”，如果含在产品价格中则填“含”，如无此项内容则填“无”，不留空白。表格可以延续或增加。

投标供应商（盖章）：浙江华鹰消防科技有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：



日期：2024 年 11 月 25 日

三、服务期外维护费用

项目名称: 文成县基层应急管理体系和能力建设提升工程-2024 年县应急领域防灾减灾储备物资及执法装备采购
项目编号: ZJQC2024014

序号	名称	数量	单价	备注
1	雨篷	1 件	500 元	/
2	防潮垫	1 件	60 元	/
3	铜锣	1 件	55 元	/
4	军工铁镐	1 件	65 元	/
5	军工铁铲	1 件	45 元	/
6	货架	1 件	460 元	/
7	毛巾被	1 件	62 元	/
8	救生圈	1 件	60 元	/
9	塑料托盘	1 件	150 元	/
10	凉席	1 件	42 元	/
11	救生衣	1 件	1350 元	/
12	头盔	1 件	220 元	/

投标供应商（盖章）：浙江华鹰消防科技有限公司



四、设备零件、易损件、备品备件报价表

项目名称：文成县基层应急管理体系和能力建设提升工程-2024 年县应急领域防灾减灾储备物资及执法装备采购
项目编号：ZJQC2024014

序号	名称	产地/规格/型号	数量	单价	备注
1	雨篷	河北、亚图、YT-s9	1 件	500 元	/
2	防潮垫	江苏、尚舒、SH-8632	1 件	60 元	/
3	铜锣	河北、利景、LJ-32	1 件	55 元	/
4	军工铁镐	山东、应晖、1710-MX- 绿 85 长	1 件	65 元	/
5	军工铁铲	山东、应晖、6411	1 件	45 元	/
6	货架	山东、应晖、 200CM*200CM*60CM	1 件	460 元	/
7	毛巾被	河北、鑫梦耀、 1500mmX2000mm	1 件	62 元	/
8	救生圈	江苏、东煌、DX5556-I	1 件	60 元	/
9	塑料托盘	重庆、赛普、1212 平 板九脚	1 件	150 元	/
10	凉席	浙江、香草山、藤席 150x195cm	1 件	42 元	/
11	救生衣	江苏、立正、 ZFJS-II-150-LC	1 件	1350 元	/
12	头盔	江苏、秉旭、 BPSDK702	1 件	220 元	/

投标供应商（盖章）：浙江华鹰消防科技有限公司

